
Zarządzenie Nr 0050.41.2021 
Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia 18 marca 2021 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Przedszkola w Krzyżanowicach 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  – Prawo 
oświatowe (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 910 ze zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Przedszkola w Krzyżanowicach powołuję 
Komisję Konkursową w składzie: 

1) Trzech przedstawicieli Gminy Krzyżanowice: 
- Daria Wieczorek – przewodniczący, 
- Wolfgang Kroczek – członek, 
- Anita Rossa – członek 

2) Trzech przedstawicieli Kuratorium Oświaty w Katowicach: 
- Jadwiga Kamińska – członek, 
- Hanna Świergolik – członek, 
- Jan Goldman – członek 

3) Dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej przy Przedszkolu w Krzyżanowicach: 
- Anna Mróz – członek 
- Monika Kwaśnica - członek 

4)  Dwóch przedstawicieli Rady Rodziców przy Przedszkolu w Krzyżanowicach: 
- Karina Piszczan – członek 
- Anna Świerczek - członek 

5) Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego: 
- Alicja Wróblewska – członek. 
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

z up. WÓJTA 
Wolfgang Kroczek 

ZASTĘPCA WÓJTA 
 

 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: GZOKSiT Anita Rossa 


